Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

CTD CONCEPTO U DE M P. UNITARIO TOTAL

1 DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS - INFORME DE
ONIFICACION DE USO DE SUELO OP 0427
Código (4143-03-01-01)
Administración tributaria (93161700)
No objeto de impuesto (01)

ACT
Uno (C62)

$321.00 $321.00

TRESCIENTOS VEINTIÚN PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $321.00

TOTAL $321.00

Fecha y hora de la certificación:
2025-06-03T13:31:31

No de Serie del Certificado de Sello Digital del Emisor:
00001000000705677036

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000509846663

Sello Digital del Emisor: